[image: ][image: ]

EXMO SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	O vereador abaixo subscrito, no uso de suas prerrogativas regimentais, Indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que execute a remoção de uma árvore seca, localizada na Rua José Bispo dos Santos, frente ao nº 149 no Parque Santo Antônio.
[bookmark: _GoBack]	A presente indicação visa atender a demanda dos moradores da referida rua, visto que a árvore é de grande porte, está seca a mais de cinco anos, sendo necessário o serviço devido estar oferecendo riscos de queda e acidente.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

[image: ]
FERNANDO POSTO
VEREADOR - REPUBLICANO

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 3709/2022 - PROTOCOLO 4168/2022 - 21/03/2022 14:32